

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Rynek farmaceutyczny: Neuca przejmuje firmę ACP Pharma



Ważne wydarzenia na krajowym rynku farmaceutycznym. Firma Neuca przejmuje hurtową część koncernu ACP Pharma. Cena zakupu to ok. 203 mln zł.

Toruńska Neuca - w skład Grupy Kapitałowej wchodzi ponad 20 przedsiębiorstw - jest największym

hurtowym dystrybutorem farmaceutyków w Polsce. Obsługuje blisko 10 tys. aptek. Jej udział w rynku hurtowej sprzedaży leków do aptek to aktualnie ok. 30%. ACP Pharma to z kolei także ogólnopolski dystrybutor farmaceutyczny i część międzynarodowego koncernu Mediq. W ubiegłym roku ACP Pharma miała 7% udziałów w rynku hurtu aptecznego i była pod tym względem czwartym największym dystrybutorem w Polsce.

- Przejęcie ACP Pharma jest elementem naszej strategii związanej ze zwiększaniem naszych udziałów w rynku. Strategię realizujemy dochowując wierności naszej filozofii: niekonkurowania z naszymi klientami. Wierzimy, że ten zakup pozwoli znacząco przyspieszyć proces budowania wartości spółki dla akcjonariuszy, zwiększy pozycję konkurencyjną Grupy Neuca. Jednocześnie zamierzamy utrzymać markę ACP Pharma - mówi Piotr Sucharski, prezes Neuca.

W 2012 r. Grupa Neuca osiągnęła zysk w wysokości 65,4 mln zł. Oznacza to, że zarobiła o ponad połowę więcej niż w 2011 r.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18997.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy